



Município de Imbituva - 2015

ADJUDICAÇÃO POR ITEM

Pregão 31/2015

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço		UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total Sel
Fornecedor: 5017-2 GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP			CNPJ: 07.481.107/0001-48			Telefone: 42 36341267	Status: Classificado	9.276,70
Lote 001 - Lote 001								9.276,70
002	6802	ALMOFADA PARA CARIMBO N.3, AZUL, 6,7X11,0 CM	UN	50,00	Classificado	RADEX	1,80	90,00 *
005	104	BORRACHA N. 60	CX.	100,00	Classificado	REDBOR	0,08	8,00 *
006	9630	BORRACHA Nº 60 CX, C/ 60 UNI.	CX	30,00	Classificado	REDBOR	4,60	138,00 *
010	109	CAIXA DE PAPELÃO P/ ARQUIVO MORTO	UN	500,00	Classificado	SAMPA	1,05	525,00 *
015	116	CANETA MARCA TEXTO COR AZUL C/12	CX.	40,00	Classificado	FABER-CASTELL	8,90	356,00 *
016	117	CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA C/ 12	CX.	40,00	Classificado	FABER-CASTELL	8,90	356,00 *
017	118	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE C/12	CX.	40,00	Classificado	FABER-CASTELL	8,90	356,00 *
018	115	CANETA MARCA TEXTO UNIDADES COR AMARELA	UNI	40,00	Classificado	FABER-CASTELL	8,90	356,00 *
019	4497	CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO C/ 12	CX.	40,00	Classificado	FABER-CASTELL	8,90	356,00 *
031	132	COLA BRANCA LIQUIDA 500G	CX.	50,00	Classificado	PIRATININGA	2,25	112,50 *
032	130	COLA BRANCA LIQUIDA C/12 UNIDADES DE 90G	UN	60,00	Classificado	PIRATININGA	7,00	420,00 *
036	384	ENVELOPE 229X114	UN	1.000,00	Classificado	ROMITEC	0,11	110,00 *
037	4749	ENVELOPE A4 229X324	UN	700,00	Classificado	ROMITEC	0,10	70,00 *
042	9642	EVA ESTAMPADO - CORES DV. 600X400X2MM.	UNI	300,00	Classificado	EVARTE	2,15	645,00 *
056	146	GRAMPEADOR EM METAL GRANDE CAP 20 FLS	UN	50,00	Classificado	CAVIA	7,90	395,00 *
058	6808	GRAMPEADOR GRANDE DE METAL PARA 100 FLS	UN	20,00	Classificado	CAVIA	35,00	700,00 *
059	9650	GRAMPO 26/6, CX 5000 GRAMPOS, METAL, TRATAMEN	UNI	150,00	Classificado	BACCHI	2,90	435,00 *
060	148	GRAMPO P/GRAMPEADOR 23/13 C/ 5000	CX.	50,00	Classificado	BACCHI	13,00	650,00 *
061	4494	GRAMPO TRILHO EM METAL C/50 JGS	CX.	80,00	Classificado	BACCHI	7,20	576,00 *
074	162	PASTA FERRAGEM	UN	300,00	Classificado	COLLORPRESS	0,65	195,00 *
075	163	PASTA PLASTICA, COM ELSATICO E BORDAS GROSSA	UN	500,00	Classificado	PLASTPARK	1,75	875,00 *
078	167	PASTA SUSPENSIVA P/ARQUIVO	UN	800,00	Classificado	COLLORPRESS	0,98	784,00 *
079	168	PERCEVEJO	CX.	60,00	Classificado	PRAYON	0,97	58,20 *
082	171	PINCEL ATOMICO MATERIAL PLASTICO TIPO PONTA F	UN	200,00	Classificado	COMPACTOR	2,20	440,00 *
096	176	TESOURA NACIONAL21 CM ACAB PLASTICO RIGID	UN	30,00	Classificado	MONDIAL	9,00	270,00 *
Fornecedor: 230479-1 L A P ESTEFANUTO EIRELI EPP			CNPJ: 03.639.354/0001-79			Telefone: 4335382726	Status: Classificado	35.738,50
Lote 001 - Lote 001								35.738,50
003	4495	APONTADOR ESCOLAR EM PLÁSTICO RIGIO REFORÇAD	CX.	30,00	Classificado	LEO E LEO	1,80	54,00 *
008	107	CADERNO GRANDE CAPA DURA SIMPLES C/ 10 MATÉRI	UN	80,00	Classificado	CREDEAL	5,15	412,00 *
009	9909	CADERNOS CAPA DURA C/ 96 FOLHAS PEQUENO	UNI	80,00	Classificado	CREDEAL	1,95	156,00 *
013	113	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, ESCRITA GROSSA C	CX.	50,00	Classificado	BIC	20,70	1.035,00 *
014	114	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, ESCRITA GROSSA C/	CX.	50,00	Classificado	BIC	20,70	1.035,00 *
033	133	CORRETIVO LIQUIDO BASE D'AGUA C/ 12	CX.	40,00	Classificado	DELTA	7,70	308,00 *
039	3310	ESTILETE ESTREITO	UN	100,00	Classificado	JOCAR	0,52	52,00 *
043	9643	EVA LISO-CORES DIVERSAS 600X400X2MM	UNI	800,00	Classificado	MAKE+	0,89	712,00 *
045	9647	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE C/10M	UNI	100,00	Classificado	TIGH TAPE	0,29	29,00 *
048	6609	PINCEL PARA BROXINHA Nº 0	UN	40,00	Classificado	TIGRE	1,00	40,00 *
053	3134	GIZ DE CERA GRANDE CORES CX C/12 UNI	UN	200,00	Classificado	PIRATININGA	1,32	264,00 *
054	454	GIZ DE CERA PEQUENO CORES CX C/12	CX.	150,00	Classificado	PIRATININGA	1,02	153,00 *
055	6807	GLITTER VARIAS CORES PCT C/ 100	PCT	50,00	Classificado	HANEY	5,14	257,00 *
062	4904	LAPIS DE COR GRANDE CAIXA C/12 UNIDADES NACI	CX.	50,00	Classificado	LABRA	2,70	135,00 *
064	9658	LAPIS PRETO Nº 2 NACIONAL, EM MADEIRA REFLORE	CX	30,00	Classificado	LABRA	29,00	870,00 *
066	153	LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FLS	UN	40,00	Classificado	SD	5,05	202,00 *
067	160	PAPEL A 4 CAIXA C/10PTS 500 FL 75G 210x297mm	CX.	300,00	Classificado	COPIMAX	96,80	29.040,00 *
068	156	PAPEL CARBONO COR PRETA UMA FACE C/ 100	CX.	35,00	Classificado	HARDCOPY	11,90	416,50 *
097	6745	TINTA GUACHE - CORES DIVERSAS 500 ML	UN	200,00	Classificado	PIRATININGA	2,84	568,00 *
Fornecedor: 221189-1 MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA - ME			CNPJ: 07.731.259/0001-51			Telefone: (42) 3438-1223	Status: Classificado	2.876,20
Lote 001 - Lote 001								2.876,20
022	122	CD - R	UN	500,00	Classificado	ELGIN	0,51	255,00 *
040	8607	ESTILETE LARGO	UNI	100,00	Classificado	ADECK	0,79	79,00 *
047	9646	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M	UNI	100,00	Classificado	ADELBRAS	1,80	180,00 *
057	9649	GRAMPEADOR GRANDE 26/6, EM METAL PARA 20 FLS.	UNI	30,00	Classificado	DESART	10,00	300,00 *
077	165	PASTA SANFONADA PLASTICA ABA ELASTICA 12 DIVI	UN	30,00	Classificado	POLIBRAS	10,29	308,70 *

Emitido por: TIAGO SOUZA, na versão: 5511 |



Município de Imbituva - 2015
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 31/2015

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
080 169	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL PARA 12 FLS	UN	50,00	Classificado	DESART	5,95	297,50	*
081 170	PERFURADOR DE PAPEL PARA 40 FLS	UN	20,00	Classificado	DESART	27,90	558,00	*
092 174	REGISTRADOR DE A-Z, PASTA ARQUIVO, MATERIAL P	UN	200,00	Classificado	FRAMA	4,49	898,00	*

Fornecedor: 885-1 SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA			CNPJ: 75.997.858/0001-71 Telefone: 42-36241313				Status:	Classificado	13.252,65
Lote 001 - Lote 001									13.252,65
001	9908	AGENDA GRANDE 2015/16 EM COURINO MINIMO 90 FL	UNI	10,00	Classificado	SAO DOMINGOS	12,28	122,80 *	
004	103	BOBINA PARA FAX PAPEL TERMICO 30MX216MM C/12	CX.	10,00	Classificado	ALFAX	4,12	41,20 *	
007	453	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA C/ 96 FLS. PEQUENO	UN	80,00	Classificado	DNA	2,14	171,20 *	
011	111	CALCULADORA COM 8 DIGITOS C/PILHA	UN	25,00	Classificado	ELITA	5,25	131,25 *	
012	110	CALCULADORA DE MESA C/12 DIGITOS C/PILHA	UN	20,00	Classificado	ELITA	7,00	140,00 *	
021	121	CARTOLINA BRANCA C/100 UN	PCT	80,00	Classificado	VMP	23,90	1.912,00 *	
023	123	CD - RW 700 MB	UN	500,00	Classificado	ELGIN	1,36	680,00 *	
024	124	CLIPES N.0 C/ 100	CX.	60,00	Classificado	CLIPSNEW	0,80	48,00 *	
025	125	CLIPES N.1 C/ 500G	CX.	80,00	Classificado	CLIPSNEW	5,99	479,20 *	
026	126	CLIPES N.2 C/ 100	CX.	60,00	Classificado	CLIPSNEW	0,80	48,00 *	
027	127	CLIPES N.3 C/ 100	CX.	60,00	Classificado	CLIPSNEW	0,80	48,00 *	
028	128	CLIPES N.6 C/ 500G	CX.	60,00	Classificado	CLIPSNEW	4,49	269,40 *	
029	129	CLIPES N.8/0 C/ 500G	CX.	60,00	Classificado	CLIPSNEW	4,49	269,40 *	
030	3504	COLA BASTÃO CAIXA 12 UNI 20G	CX.	50,00	Classificado	MARIPEL	8,40	420,00 *	
035	385	ENVELOPE 162X229	UN	1.000,00	Classificado	FORONI	0,06	60,00 *	
038	154	ENVELOPE PLASTICO SEM FURO	UN	1.000,00	Classificado	POLYCART	0,07	70,00 *	
046	8217	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45mmx50m	UN	100,00	Classificado	ADERE	1,77	177,00 *	
049	141	FORMULARIO CONTINUO C/3000	CX.	10,00	Classificado	ALLFORM	57,00	570,00 *	
050	142	FORMULARIO CONTINUO LAB 4 C/ BLOQUEIO-2 VIAS	PCT	12,00	Classificado	ALLFORM	213,00	2.556,00 *	
051	6735	GIZ BRANCO PAR AQUADRO NEGRO ANTI-ALERGICO, C	CX.	800,00	Classificado	DELTA	0,80	640,00 *	
052	6736	GIZ COLOR P/QUADRO NEGRO, ANTI-ALERGICO CX 64	CX.	400,00	Classificado	DELTA	1,17	468,00 *	
065	152	LIVRO ATA C/ 100 FLS	UN	40,00	Classificado	SAO DOMINGOS	5,07	202,80 *	
069	158	PAPEL CARTÃO VÁRIAS CORES	UN	600,00	Classificado	VMP	0,49	294,00 *	
070	175	PAPEL CREPOM VARIAS CORES	UN	800,00	Classificado	VMP	0,39	312,00 *	
071	157	PAPEL DUPLA FACE VARIAS CORES	UN	600,00	Classificado	VMP	0,38	228,00 *	
072	5734	PAPEL SEDA CORES 48X60 CM, MAÇO COM 05 UNIDAD	UN	200,00	Classificado	VMP	0,47	94,00 *	
073	166	PASTA C/ CANALETA TRANSPARENTE	UN	300,00	Classificado	POLICART	1,09	327,00 *	
076	164	PASTA SANFONADA PARA DUPLICATA A-Z	UN	50,00	Classificado	DAC	18,89	944,50 *	
091	172	PRANCHETA ACRILICA PARA FOLHA A4 COM PRENDED	UN	50,00	Classificado	MENNO	6,69	334,50 *	
093	6800	REGUA, UNIDADE COM 30 CM EM ACRILICO ESPESSUR	UN	100,00	Classificado	WALLEU	0,31	31,00 *	
094	6815	TELA PARA PINTURA 30X40 CM	UN	60,00	Classificado	STALLO	5,29	317,40 *	
095	6814	TELA PARA PINTURA 40X50 CM	UN	60,00	Classificado	STALLO	7,75	465,00 *	
098	5726	TINTA PARA CARIMBO FRASCO C/ 40ml - COR PRETA	UN	150,00	Classificado	COMPACTOR	1,27	190,50 *	
099	9676	TINTA PARA CARIMBO, FRASCO C/ 40 ML - COR AZU	UNI	150,00	Classificado	COMPACTOR	1,27	190,50 *	

Fornecedor: 231878-4		SULBOX COMERCIAL LTDA		CNPJ: 07.051.750/0001-31				Telefone: 41 33927052	Status: Classificado	1.332,70
Lote 001 - Lote 001										1.332,70
034	377	ENVELOPE	OFICIO 240X340	UN	500,00	Classificado	FORONI	0,09	45,00	*
063	151	LAPIS N.2 COM BORRACHA - NACIONAL C/72		CX.	25,00	Classificado	LABRA	39,00	975,00	*
083	9224	PINCEL PARA PINTURA Nº 0		UNI	40,00	Classificado	cassia	0,89	35,60	*
084	9223	PINCEL PARA PINTURA Nº 10		UNI	40,00	Classificado	cassia	1,20	48,00	*
085	5812	PINCEL PARA PINTURA Nº 12		UN	30,00	Classificado	cassia	1,29	38,70	*
086	5810	PINCEL PARA PINTURA Nº 2		UN	40,00	Classificado	cassia	0,84	33,60	*
087	9226	PINCEL PARA PINTURA Nº 6		UNI	40,00	Classificado	cassia	1,04	41,60	*
088	6813	PINCEL PINTURA Nº 08		UN	40,00	Classificado	cassia	1,44	57,60	*
089	9225	PINCEL PINTURA Nº 4		UNI	40,00	Classificado	cassia	1,44	57,60	*

Fornecedor: 221148-3				SZ BYTE INFORMATICA LTDA				CNPJ: 10.230.504/0001-51				Telefone: 4234572525				Status: Classificado		727,00	
Lote 001 - Lote 001																		727,00	
020		4498		CANETINHA COLORIDA C/ 12				CX.		50,00		Classificado		MARIPEL		7,00		350,00 *	
041		136		ETIQUETA MEDIA CX C/ 10 CARTELA				CT		100,00		Classificado		POLIFIX		3,38		338,00 *	



Município de Imbituva - 2015
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 31/2015

Equiplano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
044 137	EXTRATOR DE GRAMPOS METAL CROMADO	UN	50,00	Classificado	JOCAR	0,78	39,00	*
VALOR TOTAL:							63.203,75	

O presente termo adjudica os itens acima às respectivas empresas.

Imbituva/Pr, 30 de Abril de 2015.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro